
 

 

 Kunice, dnia 05 lipca 2024r. 
 

             Wykonawcy biorący udział 
             w postępowaniu 

 
„Budowa i modernizacja infrastruktury wodno–kanalizacyjnej na terenie gminy Kunice” 

w ramach Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Numer postępowania: ZP.271.13.2024 Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00378212/01  

z dnia 2024-06-21 
 

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania do SWZ. W związku z 
powyższym, zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.  

z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1: 
 
W dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu, stanowiącej załącznik nr 25 zadania od 2 
do 10 do SWZ, w pkt 4.4.1 wpisano zalecenie w brzmieniu: „Zaleca się wykupienie terenu od 
właściciela działki nr 101/17 w celu powiększenia terenu pompowni zgodnie z rysunkiem nr 
6/1”. Wobec powyższego proszę o informację, kto powinien Zamawiający czy Wykonawca 
wykupić teren oraz o jakiej powierzchni pod powiększenie terenu pompowni?” 

 
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
 
Wykup terenów odpowiedniej powierzchni okalających pompownię wraz z nadaniem numerów 
ewidencyjnych nie jest elementem postępowania zakupowego. Zamawiający we własnym zakresie 
ureguluje status prawny co do terenów na których znajdują się urządzenia pompowe. 
 
Pytanie nr 2: 
 
Jeżeli posiadacie Państwo system monitoringu i wizualizacji przepompowni ścieków to proszę 
podać jakie są koszty wpięcia w system monitoringu (aby były takie same dla każdego wykonawcy), 
a jeżeli nie to jako Właściciele monitoringu czy podacie Państwo wykonawcy kody źródłowe 
umożlwiające naniesienie na mapę obiektów i zaprogramowanie sterowników ? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
 
Funkcjonujący na terenie gminy Kunice system monitorowania pracy urządzeń pompowych 
administrowany jest przez spółkę: Ecol-Unicon Sp. z o. o. W celu włączenia urządzenia 
pompowego do systemu monitorowania, należy wystąpić do administratora o wydanie warunków 
przyłączenia które określą zakres i ewentualne koszty z tym związane. Gmina Kunice jest tylko 
użytkownikiem systemu monitorowania pracy urządzeń pompowych, nie posiada kodów 
źródłowych i nie ma technicznych możliwości do administrowania takim czy innym systemem. 
 

Zmawiający nie zmienia terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą. 
 

Podpisał: 

Krzysztof Błądziński 

Wójt Gminy Kunice  

[---] 
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